
 

 

UCHWAŁA NR XXII/184/2012 

RADY GMINY DYDNIA 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały własnej z dnia 25 lutego 2011 roku w sprawie  

zarządzenia poboru podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości od osób fizycznych 

w formie inkasa oraz określenie inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso w Gminie Dydnia  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. l, art. 41 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 6b ustawy z dnia  

15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2006 r. Nr 136 poz. 969 późn. zm.) art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 

30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. 200 poz. 1682 z późn. zm) i art. 6 ust. 12 ustawy z dnia  

12 stycznia 1991 r. o podatkach  opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95 poz. 613 z późn. zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Rady Gminy Dydnia Nr V/31/2011 z dnia 25 lutego 2011 roku w sprawie zarządzenia 

poboru podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości od osób fizycznych w formie inkasa oraz 

określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso w Gminie Dydnia w § 2 pkt 11 otrzymuje 

brzmienie: 

„11) w sołectwie Ulucz  - sołtys Tadeusz Stareńczak”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy  

 

 

mgr Piotr Szul 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 grudnia 2012 r.

Poz. 3350


		2012-12-21T14:32:39+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




